Aliis verò magis placuit, distinguendum esse inter usufructum ipsum, aut jus usufructus, & inter facultatem aut commoditatem percipiendi fructus: ut scilicet usufructus, vel jus usufructus nequeat cedi, nec alienari, ipsa verò commoditas, aut facultas percipiendi fructus alienari, aut cedi possit; illa enim diversa judicatur ab ipso usufructu, extinguiturque morte usufructuarii alienantis, non illius in quem alienata est: & sic dicunt prædicta jura contraria concilianda gloss. Baldus, Bartolus, Alexander, Antonius Gomezus, Covarruvias, Fabian. & alii quamplurimi, quos in unum congesserunt Arias Pinellus dict. 3. part. l. 1. C. de bonis maternis, n. 38. vers. alii distinguunt. Lara in dict. §. parens, n. 60. & 61. & sequuntur Oroscius in l. si tibi decem, §. pactum n. 2. ff. de pactis, Cavalcanus de usufructu mulieri relicto, n. 66. in princip. folio mibi, 231. Joannes de Matienço in dict. l. 13. tit. 11. lib. 5. gloss. 3. n. 15. Hieronymus Gabriel in cons. 162. ex n. 11. usque ad n. 17. vol. 2. Quæstada diverfarum questionum juris, cap. ultim. n. 16. & post longam disputationem magis probant Joannes Garfia dict. cap. 10. ex n. 28. usque ad n. 45. Sarmientus selectarum, lib. 3. cap. 9. n. 2. qui interpretatur textum in dict. §. 1. de usu & habitatione, intelligendo, quod leges quæ permittunt usufructuario alienare, hoc